
 
 

 

 

March 20, 2009 

 

 

 

To All Prospective Bidders 

 

SUBJECT:     PW08-4, New Flooring for Library Cafe 

 

Addendum No. 2 

 

The following changes, omissions and/or additions to the Bidding Documents shall apply to proposals made for and to 

the execution of the various parts of the work affected thereby and all other conditions shall remain the same.  In case 

of conflict between Bidding Documents and this Addendum, this Addendum shall govern. 

 

1. Bid Opening Date. 

 

Bid Opening Date has not been changed. 

 

2. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Is Ardex required under all new flooring, under all of flooring finish type A1, just 

transitions of flooring finish type A1, or something else? 

 

Answer: Ardex is being specified as the concrete product for the stamped finish.  Ardex is required as 

an underlayment only for the A-1 Area, beneath the sheet vinyl. 

 

3. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Will the room be emptied prior to the Contractor beginning work, and will the existing 

flooring be removed by the Owner? 

 

Answer: The contractor will coordinate the work schedule with University Plant Operations.  The 

existing flooring has been removed, except for the carpet adhesive, which remains on the 

concrete.  See Note 5 on the plans. 

 

4. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Is a jobsite office necessary? 

 

Answer: No, contractor will not be provided with space for any jobsite office. 

 

5. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Plan A.3.2A Floor Covering Schedule A-4 Acrylic impregnated wood flooring is listed as 5-

1/4"w x 5/12" thickness.  Should this be 5/4" thickness, or something else? 

 

Answer: Contractor to verify product thickness, see Note 3 on the plans. 



 

6. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Is the Scofield Systems, Natural Stone, River Pebble pattern acceptable to match the Strata 

Stone, Sliced Tan and White Pebble Tile? 

 

Answer: Yes, Scofield Systems, Natural Stone, and River Pebble pattern is acceptable.  The main 

components to match are stone size and grout thickness. 

 

7. The following is provided in answer to a question posed by a potential bidder: 

 

Question: Are the F9, F10, and F11 Transition Pieces installed by others, just provided by others, or 

something else? 

 

Answer: These are provided and installed by others. 
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